UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia – Departamento De Química

Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQ/UNICENTRO

Curso de Doutorado em Química

Associação Ampla UEL/UEPG/UNICENTRO

 1

1

EDITAL No 04/2018- PPGQ/UNICENTRO

CLASSIFICAÇÃO DOS ALUNOS QUE CONCORRERAM A BOLSA DE DEMANDA

SOCIAL DA CAPES NO PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA – NÍVEL
DOUTORADO – TURMA 2018

 A coordenação do Programa de Pós Graduação em Química PPGQ, da Universidade

Estadual do Centro Oeste – UNICENTRO, no uso de suas atribuições e considerando o que prevê

o EDITAL No 08/2017 - PPGQ/UNICENTRO, comunica a classificação dos alunos que

concorreram à bolsa DS da CAPES:

Identificação Nome Classificação

201810207 Daiane  A. R. Nogueira 1

201810208 Julia de Oliveira Primo 2

201810206 Douglas Santos de Oliveira 3

201810205 Danielle Cristina Silva 4

201810202 Jamille de Souza Correa 5

201810203 Thiellen W. Kultz 6

201810209 Camila Diedrich 7

201810204 Mariane Butik 8

Guarapuava, 16 de fevereiro de 2018.

______________________________

Profª Dra. Eryza Guimarães de Castro

Coordenadora do Colegiado do Curso de Doutorado em Química

UNICENTRO